Sie können auch interessiert
sein:
DC1113F-TR Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ DC1113F-TR E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
DC1113F-TR Details PDF
DC1113F-TR
Hersteller-Teilenummer: DC1113F-TR
Hersteller / Marke: Steinel
Teil der Beschreibung: LED BLUE-GREEN DIFF 2SMD R/A
Datenblätter: DC1113F-TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DC1113F-TR
Hersteller Steinel
Beschreibung LED BLUE-GREEN DIFF 2SMD R/A
Kategorie Optoelektronik > LED-Anzeige-diskret
Teilstatus 4000 pcs Stock
Wellenlänge - Spitze 34mcd
Wellenlänge - dominant Diffused
Spannung - Durchschlag SMD
Größe / Dimension 2.10mm L x 1.00mm W
Serie 1113F
RoHS Status Tape & Reel (TR)
Polarisation 2-SMD, No Lead
Andere Namen
404-1076-2
DC1113FTRBefestigungsart Surface Mount, Right Angle
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe (MSL) 4 (72 Hours)
Hersteller-Teilenummer DC1113F-TR
MSCP (Mittlere sphärische Lichtstärke) 130°
Objektivtransparenz White
Interne Verbindung 502nm
Höhe (max) 0.70mm
Eigenschaften -
Expanded Beschreibung
Blue-Green 505nm LED Indication - Discrete 3.3V 2-
SMD, No LeadAntriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10mA
Beschreibung LED BLUE-GREEN DIFF 2SMD R/A
Strom - DC Vorwärts (If) (Max) 3.3V
Farbe Blue-Green
CCT (K) 505nm
Birne Rectangle with Domed Top, 1.70mm x 0.60mm
DC1117-18
DC
DC1117-18 DC
DC1118A-A
ADI (Analog Devices, Inc.)
EVAL BOARD FOR LTM4601
DC1118A-B
ADI (Analog Devices, Inc.)
EVAL BOARD FOR LTM4601
DC1111C-TR
Stanley Electric Co
LED BLUE-GREEN DIFFUSED
0603 SMD
DC1113F-TR
Stanley Electric Co
LED BLUE-GREEN DIFF 2SMD R/A
DC1115A
ADI (Analog Devices, Inc.)
LTC6101 CURRENT SENSE DEMO
BOARD
DC1111D
INTEL
DC1111D INTEL
DC1118A-C
ADI (Analog Devices, Inc.)
EVAL BOARD FOR LTM4601